ekspluateerimiseks tehnorajatise talitluse tagamise eesmärgil (edaspidi kõik nimetatud tegevused 
koos Elektrivõrgu Majandamine). 

2.2. Kasutajal on õigus kasutada lepingu eset 1 käesoleva lepingu alusel seatud isiklikust 
kasutusõigusest tulenevate õiguste teostamiseks kasutusõiguse alal, mille pindala on ligikaudu 
nelisada kaheksa (408) ruutmeetrit ja milline on käesoleva lepingu lahutamatuks lisaks 1 oleval 
plaanil tähistatud sinise värviga viirutatud alana (edaspidi nimetatud Elektrivõrgu Kaitsevöönd). 
Elektrivõrgu Kaitsevööndis kehtivad kitsendused on fikseeritud ehitusseadustiku § 77.  

2.3. Kasutajal on õigus kasutada lepingu eset 2 käesoleva lepingu alusel seatud isiklikust 
kasutusõigusest tulenevate õiguste teostamiseks kasutusõiguse alal, mille pindala on ligikaudu 
nelisada kuus (406) ruutmeetrit ja milline on käesoleva lepingu lahutamatuks lisaks 2 oleval plaanil 
tähistatud sinise värviga viirutatud alana (edaspidi nimetatud Elektrivõrgu Kaitsevöönd). 
Elektrivõrgu Kaitsevööndis kehtivad kitsendused on fikseeritud ehitusseadustiku § 77.